

specifikasyonu [not ortalamasını kasklar tr:](#)

model Yok hayır.	AU-H03
Malzeme	ABS kabuk + Yüksek yoğunluklu EPS mükemmel direnç için darbe ve şok emme performans
dizayn	boyama
belgeleme	CE (TR 1384 belgelendirme)
Boyut / Baş çevre	Boyutları: 52,53,54,55,56,57,58,59,60,61;
astar	kaldırılabilir ve yıkanabilir astar
Renk	PANTONE
Örnek zaman	3-7 çalışma gün
Adedi	500 PCS
Paketleme detay	İç paketleme: bir bez çanta ve bir kutu Dış paketleme: 9 adet / karton kutu boyut: 67.5 * 32 * 53.5CM

şapka boyutları sürme açıklaması:

- Şık tasarım: Bu tasarım sürme sürecinde, insanların daha serin giymek, çok olduğunu.
- Enjeksiyon teknolojisi ile yüksek kalitede çevre dostu ABS kabuk.
- Yüksek yoğunluklu siyah EPS malzeme Amerikan ithal edilen,
- Kask aksesuarlar: hızlı çıkarma toka ile ayarlanabilir çene kayışı; arka kilit ayarı; rahat yastıkları serin;
- Sertifikasyon: CE EN1384, VG1 darbe koruması için onaylanmıştır.

detay resimleri Troxel binicilik kasklar için kask:







Packaging bilgi

9 adet / Karton: Karton başına Ögeler

Paket Ölçüleri: Karton boyutu: 67 * 31.5 * 52.5CM

Brüt Ağırlık: 4,50 kg

Paket Türü: 1 Adet / PP torba with renk kutusu, Brown KARTON BAŞINA 9 ADET

baş çevresi bilgisi atlı kask:

Avrupa kafa formu:

Bir Oval şekilli kask oldukça uygun bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Avrupalılar için.

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu kask ön-arka yan-yan ölçümü biraz daha uzun bir boyuta sahip bir binicinin kafası için tasarlanmıştır.

Asya kafa formu:

Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için uygun.



Deney laboratuvarı:

Olsa bile biz tasarım vücut yapısını geliştirmek için her gerekli unsurları kabul edilir, ama biz hala bizim ürünün her yönlerini incelemek için profesyonel ekipman kullanımı var! Bizim ileri içi test laboratuvarı EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, vb test gereksinimleri göre inşa edilmiştir. Bizim seri üretim ya da üçüncü parti test organizasyonu göndermeden önce, biz kaliteli kendimizi & amp kontrol edin; onlar nitelikli emin olun!

Our In-house Testing Lab



sertifikasyon:

Aşağıda sertifika: ISO9001, mektuplar patent, CE belgeleri var ve biz test gereksinimlerini karşılamak için her ürün yapmak için kendi laboratuvar var



kask üretim prosedürü aşağıda gibidir:

serigraf → PC blister takım → PC blister üretimi → kazılmış delik Kırpma → Farklı yoğunluktaki tarafından EPS hammadde → EPS kalıp içi takım → kask kalıp içi atölyesi → içinde kalıp makineleri → Kalıp içi takım → üretim işleminin kalıp olarak → Yarı işlenmiş kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşlama → iç dolgu üretimi → plastik enjeksiyon atölyesi → montaj hattı → etiketleme içinde → paketlenme → depo → Yüklü sayaçlar.



Neden bizi seçmelisiniz?

---- Bu kadar çok avantajı var çünkü

Kalite: sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünleri ile

OEM ve amp; ODM: Biz müşterilerimiz için OEM ve ODM hizmeti sağlayabilir

R & D takımı: profesyonel ve güçlü bir teknik geliştirme ekibi ile

Fiyatı: Biz kendi üretimi varyon hattı, en az fiyat düşürmek için

Patent: Biz sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

Servis: Mükemmel satış sonrası servis, bu yüzden müşteri memnuniyeti



QUALITY

With strict quality management system and first-class products



OEM&ODM

We can provide OEM and ODM service for customers



R&D TEAM

With professional and strong technical development team



PRICE

We have our own production line, to reduce the price to a minimum



PATENT

We constantly introduce patented technology products



SERVICE

Perfect after-sales service, so customer satisfaction

Biz sadece bize ne istediğinizi bildirin olduğunu ne gerek biz sadece basit bilgilerle gerçek fikirlerinizi yapabilirsiniz taşıma projesi, 24 yılı aşkın deneyime sahip ve biz son Onayla var bir kez biz referans el kalıp açacağım tasarımın biz kalıplaması sonra 3D tarama yapabilirsiniz.

SHIPPING



Aurora Spor kask her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyime sahip bir kask üreticisidir. In-house tasarım ve Ar-amp; kurulan deneyime sahip Ge ekipleri, Aurora Spor hızla zorlu şartlara cevap ve titiz kalite standartlarına çizik bütün programları ve koleksiyonlardan oluşturmanıza olanak sağlar.